5. [4 R.] Progressus inde Nectanabus herbas quaeri- 10
tat ad somniorum imperia necessarias. Quibus carptis atque
in succum pressis effigiat ex cera corpusculum feminae, eique
nomine reginae adscribens lectulum ei fabricatur, cui illa
effigies supponitur; iuxtaque luceps acconsis succum her-
barum potentium superfundit, carmenque indicit efficax et 15
secretum; quo effectum est, ut quicquid ille simulamini

1. Nam facile E. Nā fator ego tilde D. prospexi CPa. mī-
sererente de D. 2. genituri te D. omnium fecht C. si
qua HLE. si q C. si que BE. siq A. siq Pa. siquid R. siq; iste
philipp' nichil andebit D. 3. Tunc R. Et eni inquid L. inquit
et cuinam D. thoma LABCDPa. debo ad torum deorum H.
4. Respondit Nectanabus D. Annasii A. Hammisi CES. Li-
biae Pa. libiis HABED. Ilybie AE. Lybie C. paraveris tete CE. para-
veris tote H. paraveris tech A. paraveris te LB. preparaveris te
te Pa. parari te R. parare te D. 5. seminas H. feminas ABCEPa.
feminarum D. deorum HC. regini decora B. regium deum L.
decorum fecht D. 6. hinc modis H. leiucomedi L. Videbis
enim ante R. somnium et in somni L. et in somnio fecht H. 7. fa-
cturas L. adesse C. esse fecht R. 8. videbis emi illa in somnio.
At illa inquit. Si somnabo D. magnus ut ar. Te H. utar to cor-
ripiet nos ut arte L. 9. sed honor maximus to nuncabor R. ita
ut imago sed uero honor de te uenerabo. D.

5. 10. queritat HLBCE. querit durch rasse aus queritat entstan-
den A. querit D. 11. somnorum A. imperiū H. peritū D.
ad somnium R. erupis HABCD. 12. i suet H. in sim R. (*Hier
bricht mit prossis die Perizotische abschrift der Oxforde Hs. (C)
abj.*) effigit H. 13. as scribens H. ascriben B. ascriberit R.
leoin HBD. fabricatur L. fabricat H. fabricat D. cum illa D.
14. superponitur HBL. instag. H. Insta quelcum A. lucratis
iuxta D. sicut HR. 15. potentius fecht R. superfundit HBD.
16. quid illa H. ille fecht D. simulans L.

cereo loquelatur, id omne fieri sibi regina per somnium sit opinata. Vidi enim se in complexibus dei, et post complexus audierat sibi ipsum loquentem, foetam se et utero gravem genitaramque filium vindicem.

5. 6. Moxque dehinc illa surgens e lectulo hominem ad se vocat, eique somniū retulit visionem. Cui illa: „Hoc“, inquit, „o regina, somnium est verum; eius effectus cito subsequetur. Quapropter secus cubiculum tuum secreto mili lectum praeparari iubeto, ut, si forte aliquis tibimet 10 repentinum inguerit metus, possim tibi spes esse subsidiū.“ Promisit regina, et vicinum cubiculo suo secussum mago tribuit, pollicens honores multos, si concepta sit. posita. Tum magus: „Praecursor tibi,“ inquit, „deus ipse aderit, nam sedenti supervenient draco reptabundus. Tu vero eo viso 15 omnes qui aderunt egredi iubeto. Et cum te lecto collacaveris, explora vultum illum, quem iam in somnio praevidisti, si es erit.“